ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

o Els.

@

P

$\clpa/

\,e I

@iieáo P

Tacaimbó - PE,28 de março de 2025.

DESPACHO N' DV 00006/2025. 02

A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO FUNDO MT]NICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE TACAIMBO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratuÍa dos respectivos contratos deconentes do procedimento de Dispensa de

Licitação n" DVO000612025, que objetiva: Contratação de empresa especializada no fomecimento de

Materiais Permanentes, paÍa atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social - PE.

Publique-se e cumpra-se.

LUCIANA BORBA FERREIRA
Secretaria de Assistência Social

Fundo de Assistência Social de Tacaimbó
Endereco: Praça Francelino Otaviano de Araújo, no 52 - Centro, Tacaimbó - PE, 55140-000

3

,D

o